acquisto di volumi giuridici – CIG b79c6c5d74; 

LA RUP 

VISTA la determina n. 12 del 10 luglio 2025 con cui, per l’acquisizione dei beni in oggetto, 

veniva individuata quale affidataria la società Libreria Cortina Srl (CF 08331270150) per un importo di € 

605,70 (seicentocinque/70) Iva esclusa; 

VISTA l’esatta esecuzione della fornitura in oggetto di contratto; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare del servizio in oggetto da parte della società affidataria. 

Dottoressa Giulia Musella